

公告附件：

序号	包件号	目录装备名称	细分装备名称	单位	单价预算 (元)	合计数量	合计预算金额 (元)	包件总 预算金 额 (元)
1	包件 8: 杂项一	硬体假人	硬体假人	个	3500	15	52500	270856
2		防化靴	防化靴	双	150	34	5100	
3		训练头盔	训练头盔（印 字、贴徽）	顶	150	150	22500	
4		空呼面屏袋	空呼面屏袋	个	30	600	18000	
5		6.8L 空气呼吸器 气瓶套	6.8L 空气呼吸器 气瓶套	个	235	160	37600	
6		腰斧斧套	腰斧斧套	个	29	280	8120	
7		电梯钥匙（多型 号）	电梯钥匙（多型 号）	把	53	8	424	
8		水带挂钩	水带挂钩	个	110	50	5500	
9		阴井盖钩	阴井盖钩	个	20	10	200	
10		安全员防护服	火场安全服（灭 火现场）	套	3000	25	75000	
11		消防员降温背心	消防员降温背心 (仿生式)	件	564	33	18612	
12		灭火毯	灭火毯	块	780	35	27300	